
 

 

 

Nr Sprawy: A.2300.7.2020 

Przetarg nieograniczony pn.: „Zakup i dostawę produktów toaletowych i środków czystości do pielęgnacji obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Zielonej  Górze z podziałem na trzy zadania”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 11 stycznia 2020 r. o godzinie 09:45 

 

1) Kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

Dla zadania nr 1 - Zakup i dostawa środków czystości – 25.000,00 zł brutto 

Dla zadania nr 2 - Zakup i dostawa produktów toaletowych oraz akcesoria do sprzątania – 135.000,00 zł brutto 

Dla zadania nr 3 - Zakup i dostawa specjalistycznych środków do czyszczenia i dezynfekcji strefy basenu i strefy około basenowej – 30.000,00 zł 

brutto 

2) Zbiorcze zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko 
Wykonawcy, adres Wykonawcy 

Data i godzina 
złożenia oferty 

Oferta 
dotyczy 

zadania nr 

Cena oferty brutto 
[zł] 

Realizacja 
zamówienia 

jednostkowego 
w czasie  
[godzina] 

Uwagi 

1 
Magazyn Czystości Marlena Kopij 
Ul. Zacisze 20 65-775 Zielona Góra 

11.01.2020  
godz. 08.14 

1 17.282,35 24 
 
 

2 

MERIDA Sp. z o.o. 
Ul. Karkonoska 59 
53-015 Wrocław 
Oddział Zielona Góra ul. Zacisze 22 

11.01.2020 
godz. 09.04 

1 
2 

19.158,90 
153.951,72 

24 
24 

 
 

3 

Przedsiębiorstwo Badawczo Wdrożeniowe 
ACRYLMED dr Ludwika Własińska Sp. z o.o., ul. 
Mickiewicza 33, 63-100 Śrem 

11.01.2020 
godz. 09.20 

3 27.231,80 brak 
 

 

 

Jednocześnie informujemy, iż na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy pzp Wykonawcy wymienieni powyżej, zobowiązani są przedstawić Zamawiającemu 

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej oświadczenie wg załącznika nr II.1 do SIWZ o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

                   Dyrektor  

                 Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

                   Robert Jagiełowicz 
 


